

KMDL-251/4/2019

Kraków, 15 listopada 2019 r.

www.platformazakupowa.pl

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Świadczenie usługi zastępczej komunikacji autobusowej na obszarze kursowania pociągów uruchamianych przez Koleje Małopolskie sp. z o.o.

Spółka „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o., zwana dalej Zamawiającym, informuje, że do siedziby Firmy wpłynęły wnioski od Wykonawców z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia postępowania KMDL-251/4/2019. Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań i odpowiedzi, bez podawania źródeł zapytania.

Pytanie nr 1

„...w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy - w tym okresie, należyce wykonał co najmniej trzy usługi przewozu autobusowego o wartości nie mniejszej dla każdej z tych usług niż 200 000,00 PLN netto (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100 netto). W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, wykonawca może wykazać się również usługą wykonywaną (niezakończoną), jeżeli wartość części wykonanej usługi jest nie niższa niż wartość wymagana powyżej...”

Czy wartość każdej usługi powinna być na kwotę co najmniej 200 000,00 netto, czy łącznie co najmniej 200 000,00 dla każdej usługi?

Jeśli dla każdej usługi wartość netto powinna wynieść 200 000,00 netto, czy zamawiający może zmienić zapis na 200 000,00 netto dla trzech usług w okresie ostatnich trzech lat, gdyż jest to bardziej adekwatne do wielkości zamówienia.

Odpowiedź nr 1

Na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu, dotyczący zdolności technicznej i zawodowej, Zamawiający wymaga od Wykonawcy złożenia dla zadania 3 wykazu co najmniej 3 usług przewozu autobusowego o wartości nie mniejszej dla **każdej** z tych usług niż 200 000,00 PLN netto (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100 netto). Warunek, o którym mowa powyżej, nie ulega zmianie.

Pytanie 2

Czy dopuszczają Państwo do świadczenia usługi autobusy niskopodłogowe z układem drzwi 1-2-0, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Uzasadnienie: Tego typu autobusy są najpowszechniejsze i najłatwiej dostępne na rynku co przekłada się na ich cenę a co za tym idzie na cenę zaproponowaną Zamawiającemu.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza do świadczenia usług autobusów niskopodłogowych o układzie drzwi 1-2-0. Zamawiający wymaga, by w każdym takim pojeździe znajdowało się co najmniej dwoje podwójnych drzwi dostępnych dla podróżnych.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie uległ zmianie i wciąż wiążącym terminem jest **21 listopada 2019 r., godz. 11:00.**

Prezes Zarządu

Bogdan Kondratowicz